


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10146	Zakl.obal U Euro závěs (25ks) - 150 mic.		bal	25	97,89	1	97,89Kč
10303	Katalog. vazač D15, 2-kroužek, 30 mm, če červená		ks	1	61,50	1	61,50Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	3	22,80Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	6	31,02Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	1	4,36Kč
10400	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	3,53	1	3,53Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	4	25,84Kč
10405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	55,03	1	55,03Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10528	Coloraction Mix pastel A4/80g (5x20 listů)		bal	100	56,77	2	113,54Kč
10564	BOBO blok A5. b. spirála, 6 děr, čtvr		ks	1	36,57	1	36,57Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	2	48,84Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	2	29,00Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	1	14,50Kč
10605	Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 (1		bal	10	57,92	2	115,84Kč
10611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	31,54	1	31,54Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	1	18,61Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	3	38,43Kč
10654	Šedý balící papír 100cmx5m 90g role	šedá	ks	1	18,61	3	55,83Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	2	10,22Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	1	18,60Kč
10683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	69,80	1	69,80Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	9	30,06Kč
10750	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)		bal	20	29,98	1	29,98Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	11	34,76Kč
10815	Diář A5 denní PRINT - červený	červený	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	2	41,22Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	2	2,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 136,04Kč

Konec sestavy